

**Bilancio Consuntivo 2019 Esercizio sociale 01/09/2018 - 31/08/2019**

**STATO PATRIMONIALE**

01	ATTIVITA'	Consuntivo		02	PASSIVITA'	Consuntivo	
		anno 2019	anno 2018			anno 2019	anno 2018
01.01	IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	733,95	1.249,09	02.20	PATRIMONIO SOCIALE	354.161,85	405.354,11
01.02	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	20.763,52	8.583,58	02.21	FONDO RISCHI ED ONERI	32.049,78	70.000,00
01.03	IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	177.474,65	183.639,22	02.22	TRATTAMENTO FINE RAPPORTO	50.412,61	44.851,93
01.04	RIMANENZE			02.23	DEBITI FINANZIARI	13.468,00	11.868,00
01.05	CREDITI V/ CLIENTI	13.154,49	10.590,57	02.24	DEBITI V/ FORNITORI	18.105,59	7.008,48
01.06	CREDITI V/ SOCIETA' PARTECIPATE	238.566,18	273.134,94	02.25	DEBITI V/ SOCIETA' PARTECIPATE		
01.07	CREDITI ISTITUZIONALI	16.309,35	20.415,90	02.26	DEBITI V/ ENTI PUBBLICI		
01.08	CREDITI V/ ENTI PUBBLICI			02.27	DEBITI ISTITUZIONALI	24.380,00	39.103,00
01.09	CREDITI V/ ERARIO ED ENTI			02.28	DEBITI TRIBUTARI	2.723,04	1.100,80
01.10	ALTRI CREDITI			02.29	DEBITI V/ ENTI PREVIDENZIALI E ASS.	1.420,94	1.989,40
01.11	DISPONIBILITA' LIQUIDE	3.489,14	1.838,14	02.30	DEBITI V/ PERSONALE	4.085,00	4.361,00
01.12	RATEI E RISCONTI ATTIVI	6.362,34	47.356,52	02.31	ALTRI DEBITI	10.000,00	10.000,00
				02.32	RATEI E RISCONTI PASSIVI	204,03	2.363,50

TOTALE ATTIVITA'		476.853,62	546.807,96
DISAVANZO DELL'ESERCIZIO		34.157,22	51.192,26
TOTALE A PAREGGIO		511.010,84	598.000,22

TOTALE PASSIVITA'		511.010,84	598.000,22
AVANZO DELL'ESERCIZIO			
TOTALE A PAREGGIO			

**CONTO ECONOMICO**

06	COSTI	Preventivo anno 2019	Consuntivo		05	RICAVI	Preventivo anno 2019	Consuntivo anno 2019	Consuntivo anno 2018
			anno 2019	anno 2018					
06.01	COSTI TESSERAMENTO	240.000,00	181.136,95	195.635,15	05.01	RICAVI TESSERAMENTO	420.000,00	351.046,00	386.810,00
06.02	CONTRIBUTI PASSIVI	10.000,00	14.991,00	6.850,00	05.02	CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI	5.000,00	4.500,00	13.100,00
06.03	ACQUISTO BENI E PRODOTTI	85.000,00	99.381,18	122.913,91	05.03	CONTRIBUTI DA ENTI PRIVATI	30.000,00	29.822,48	45.359,76
06.04	COSTI PER SERVIZI	162.000,00	251.612,66	197.034,74	05.04	RICAVI ATTIVITA' DIRETTE ISTITUZIONALI	180.000,00	233.840,00	228.542,00
06.05	RACCOLTE FONDI (max 2 eventi)				05.05	RACCOLTE FONDI(max 2 eventi)			
06.06	GODIMENTO BENI DI TERZI	53.000,00	66.052,15	61.916,00	05.06	ATTIVITA' IN CONVENZIONE CON P.A.			
06.07	COSTI DEL PERSONALE	108.000,00	104.663,32	127.083,91	05.07	RICAVI COMMERCIALI	50.000,00	102.883,82	67.487,97
06.08	AMMORTAMENTI E ACCANTONAMENTI	4.000,00	5.131,03	63.060,45	05.08	RIMANENZE FINALI			
06.09	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	11.000,00	12.143,29	11.672,60	05.09	PROVENTI VARI		1.301,00	
06.10	ONERI FINANZIARI	1.000,00		50,00	05.10	PROVENTI FINANZIARI		31,20	30,51
06.11	ONERI STRAORDINARI	10.000,00	24.669,78	20.252,27	05.11	PROVENTI STRAORDINARI		2.834,44	15.724,33
06.12	ONERI TRIBUTARI	1.000,00	634,80	1.777,80					
	<b>TOTALE COSTI</b>	<b>685.000,00</b>	<b>760.416,16</b>	<b>808.246,83</b>		<b>TOTALE RICAVI</b>	<b>685.000,00</b>	<b>726.258,94</b>	<b>757.054,57</b>
	AVANZO DELL'ESERCIZIO					DISAVANZO DELL'ESERCIZIO		34.157,22	51.192,26
	TOTALE A PAREGGIO					TOTALE A PAREGGIO		760.416,16	808.246,83